
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Rio Azul 

                                                                                 
 

 

PORTARIA N.º 05/2015 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

  

Resolve: 

 

Art. 1.º . Designar o Vereador Sérgio Mazur, 1.º Secretário, para fazer acompanhamento dos 

trabalhos de Tesouraria, assinando, com o Presidente, todos os documentos referentes 

a pagamentos e transações bancárias. 

Art. 2.º . Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Registre-se e publique-se! 

 

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal,  

Em Rio Azul, 10 de março de 2015. 

 

 

 

 

 

Leandro Jasinski 

Presidente 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


